



Foto: Camilla Lagerman

Här demonstrerar anhöriga och personal för äldreomsorgen

Publicerad: 21 november 2025

Författare: Camilla Lagerman

Anhöriga och anställda inom äldreomsorgen slöt samman under fredagsförmiddagen i en demonstration utanför kommunhuset i Lindesberg. Anledningen är den utredning som socialnämnden nu fördjupar sig i, som kan komma att betyda en rad förändringar, framförallt i den södra kommundelen.

Med stora handskrivna plakat demonstrerade både anhöriga och anställda inom äldreomsorgen utanför kommunhuset under fredagen. Innanför de nerdragna persiennerna satt nämligen socialnämnden i sammanträde, där de skulle gå igenom den utredning som kan komma att ligga till grund för kommande beslut om förändringar

inom hemtjänsten i den södra kommundelen.



Marie Kvammen är anhängig och har sammankallat fredagens demonstration.
Foto: Camilla Lagerman

- Vi vill inte att man flyttar hemtjänsten från Fellingsbro till Frövi. De måste lyssna på personalen inom äldreomsorgen som bara fått sämre och sämre scheman och som har en arbetsdag som är väldigt tung nu. Det är för lite resurser det är inte hållbart, i slutändan blir de äldre lidande också, det är inte humant längre. Jag är bara anhängig, men jag ser ju det här varje dag, personalen sliter häcken av sig på ren svenska, det är illa, säger Marie Kvammen som sammankallat demonstrationen.

-Vi som jobbar natt får jobba fler nätter och får ingen återhämtning, så man är helt slut. Jag jobbade 100 procent, men gick ner i tid, annars hade jag gått in i väggen, berättar Susanne Nordström som arbetar på Ekgården i Fellingsbro.



Susanne Nordström arbetar på Ekgården. Foto: Camilla Lagerman

-Om vårdtagarna larmar på vissa tidpunkter på dygnet så är vi längre ifrån dem, så det är ju deras säkerhet på sätt och vis som sätts på spel. Sedan blir det ju bara dyrare om man ska se till det ekonomiska, eftersom vi får spendera mer tid i bilen, säger Sanna Stålborg som arbetar inom hemtjänsten i Fellingsbro.

Trots några försiktiga knackningar på fönstren till sammanträdesrummet, fick man ingen respons på sin demonstration. Då valde man istället att flytta sig till entrén, där man efter en stund fick träffa socialchef Madde Gustafsson och Monica Klockars (M).



Foto: Camilla Lagerman

-Vi kan inte säga något om utredningen än, inga beslut kommer fattas idag, säger Monica Klockars (M).

-Nu har vi ändå framför vårt budskap, nu vet ni vad vi tycker, säger Marita Haraldsson.

-Jag kommer inte sluta här, det här var bara första steget, säger Marie Kvammen.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/har-demonstrerar-anhoriga-och-personal-for-aldreomsorgen/>